
 

1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, zasílá 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce: 
 
Kácení a ořez stromů na pozemcích ve správě KPÚ pro Plzeňský kraj v roce 2025-2026 
 
Tato veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papež, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ 013 12 774 / CZ 013 12 774 

Internetová adresa profilu zadavatele: https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 028102/2025; SP793/2025-504100 

UID: spudms00000015227621 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4. 4. 3 Směrnice o zadávání veřejných 

zakázek č. SM 07/16 změna č. 13 

 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 

kraj, obdržel dne 23.01.2025 žádost o vysvětlení zadávacích podmínek k výše 

specifikované veřejné zakázce malého rozsahu na služby. V souladu s bodem 8.1. Výzvy k 

podání nabídek sděluje následující informace: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobry den, tedy cenu do kryciho listu vyplnim soucet polozkovejch cen z dokumentu soupis 
ocenenych sluzeb? tedy bez finálního množství?a případně o jaké množství se jedná? je k 
tomu nějaký soupis prací? inventarizace? nebo jakakoliv dokumentace? Dekuji 
 
Odpověď: 

 

Zadavatel sděluje následující: 

 

 

 

 

 

https://zakazky.spucr.cz/


 

2 

 

Ve výzvě k veřejné zakázce je uvedeno, že dodavatelé předloží ve svých nabídkách, 

k jednotlivým hodnotícím kritériím údaje, které budou sloužit pro posouzení nabídek: 

 

U výše celkové nabídkové ceny (hodnota kritéria hodnocení č. 1; součet požadovaných 

úkonů) doplní dodavatel do bodu č. II krycího listu nabídky a do přílohy č. 4 Oceněný soupis 

služeb, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo. Pokud se výše nabídkové ceny uvedená 

v příloze č. 4 Oceněný soupis služeb, která byla předložena v nabídce, a v krycím listu nabídky 

nebude shodovat, bude hodnocena výše nabídkové ceny uvedená v příloze č. 4 Oceněný 

soupis služeb.  

 

U výše celkové ceny za odkup dřevní hmoty v Kč bez DPH je smysl naprosto shodný s výše 

uvedeným, jen s tím rozdílem, že vše bude uvedeno do bodu č. III krycího listu nabídky a do 

přílohy č. 4 Oceněný soupis služeb. To vše, pokud nebude překračovat limitní hodnotu 

uvedenou v bodu 5. této výzvy k podání nabídky. V případě překročení této limitní hodnoty 

bude tato nabídka vyřazena pro nesplnění požadavku zadavatele. 

 

Množství, soupis požadovaných služeb ani požadované plnění není zadavateli ve chvíli 

vypsání a administrace veřejné zakázky známo. To je také důvod proč zadavatel zvolil způsob 

zadávaní prostřednictvím rámcové dohody, tj., že jednotlivé objednávky k plnění budou 

zadávány dle aktuálních potřeb a požadavků zadavatele, dílčími objednávkami v čase 

neznámých, a to až do uvažované výše dle Výzvy k podání nabídek, nebo do 31.12.2026. 

Je to zcela standardní způsob, osvědčený již po mnoho let. 

 

Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu zůstávají nezměněny, vč. termínu 

pro podaní nabídek.  

 

V Plzni dne 24.01.2025 

   

 

 

………………………………….. 

Ing. Jiří Papež 

Ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

v z. Mgr. Petr Brož 


		2025-01-24T11:38:58+0100




